بـه عبـارت دیگر در طـی ایـن دو سـال تنها
۴5میلیـارد دلار ارز حاصـل از صـادرات غیر
نفتی به کشـور بازگشته اسـت.اخیرا رییس
سـازمان توسـعه تجارت ایـران اعـام کرده
اسـت کـه از حـدود ۲0 هـزار تاجـر تنهـا 5
هـزار تاجـر 1 تـا 99 درصـد تعهـدات ارزی
خـود را ایفـا کـرده انـد .بـه گفتـه حمیـد
زادبـوم 15 هـزار و 9 صادرکننـده بـرای
تعهـدات ارزی خـود هیـچ اقدامـی نکـرده
اند. ایـن تعـداد شـامل ۲ هـزار و 385 واحد
ر و 6۲۴ واحـد غیـر تولیـدی و 1۲ هـزا

تولیـدی اسـت.
آمار تجار متخلف محرمانه است

ایـن کـه چـه تعـداد از ایـن 15 هـزار نفـر
تجـار، کرمانـی هسـتند مشـخص نیسـت.
محمدرضـا قـوام، رئیـس اداره بازرگانـی
خارجـی سـازمان صمـت اسـتان کرمـان
معتقـد اسـت کـه ایـن آمـار محرمانه اسـت
و امـکان رسـانه ای کـردن آن وجـود ندارد
.